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Uroczyste ślubowanie Jana Woźniaka obejmującego urząd wójta 
gminy Urzędów 

I sesja VI kadencji Rady Gminy Urzędów odbyła się 
2 grudnia 2010 r. Otwarcia obrad sesji dokonał radny se-
nior – Stefan Cielma. Po odczytaniu informacji na temat 
przebiegu wyborów w gminie Urzędów, przewodniczący 
Gminnej Komisji Wyborczej Józef Wośko wręczył radnym 
zaświadczenia o wyborze. Następnie radni Rady Gminy 
Urzędów złożyli uroczyste ślubowanie na sztandar gminy 
Urzędów: Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej 
Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować 
godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej 
gminy i jej mieszkańców.

Następnie przystąpiono do wyboru przewodniczącego, 
wiceprzewodniczących oraz składów stałych komisji Rady 
Gminy. Po przeprowadzonym tajnym głosowaniu funkcję 
przewodniczącego Rady Gminy Urzędów objął Marek 
Przywara. Natomiast wiceprzewodniczącymi zostali: Mał-
gorzata Słowik oraz Krzysztof Witek. 

Poszczególne stałe komisje Rady Gminy Urzędów zo-
stały wybrane w następujących składach:

1. Komisja Rewizyjna: Janusz Mazurkiewicz, Paweł 
Kargulewicz, Wiesław Grzebulski, Mirosław Węcławski, 
Zbigniew Markiewicz.

Radosnych i spokojnych  

Świąt Bożego Narodzenia  

oraz wszelkiej pomyślności  

w Nowym Roku 2011  

mieszkańcom gminy Urzędów

    życzą 

      Wójt i Rada Gminy

Dokończenie na str. 2
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Sprawozdanie z posiedzenia I sesji VI kadencji...

W wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików wo-
jewództw oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 
które odbyły się 21 listopada 2010 r. na terenie gminy 
Urzędów uprawnionych do głosowania było 7035 osób. 
W głosowaniu udział wzięło 3499 osób, co stanowi 49,7% 
uprawnionych. W wyborach radnych Rady Gminy oddano 
3433 ważne głosy, co saranowi 98% oddanych głosów ogó-
łem. Na terenie gminy Urzędów zostało zarejestrowanych 
6 komitetów wyborczych, tj.:

1) KWW „Samorządowa Gmina Urzędów 2010”,
2) KWW „Nowy Samorząd”,
3) KWW „Gmina Urzędów 2010”,
4) KWW „Dajmy Wreszcie Szansę Swojemu”,
5) KWW „Moniaki 2010”,
6) KWW „Porozumienie”.
KWW „Samorządowa Gmina Urzędów 2010” zgłosiła 

15 kandydatów na radnych w 13 okręgach wyborczych. 
Wybranych zostało 11 radnych w 10 okręgach wyborczych 
i są to następujące osoby:

Lp. Okręg 
nr: Imię i nazwisko

Liczba 
głosów 

uzyskanych 

Liczba głosów 
ważnych oddanych  

w okręgu
1 . nr 1 Małgorzata Słowik 116 207

2 . nr 2 Paweł Kargulewicz 101 184

3 . nr 3 Marek Przywara 273 343

4 . nr 5 Wiesław Grzebulski 91 163

5 . nr 6 Mirosław Węcławski 114 383

6 . nr 6 Elżbieta Dziurda 132 383

7 . nr 7 Stefan Cielma 147 205

8 . nr 8 Zbigniew Markiewicz 126 235

9 . nr 10 Janusz Lucjan 
Mazurkiewicz 

134 226

10 . nr 11 Krzysztof Witek 200 482

11 . nr 12 Julian Łaciński 126 323

KWW „Nowy Samorząd” zgłosił 13 kandydatów na 
radnych w 11 okręgach. Wybrany został jeden kandydat – 
Kazimierz Jagiełło – w okręgu nr 13 Zakościelne. Uzyskał 
on 156 głosów na 245 ważnie oddanych. 

KWW „Gmina Urzędów 2010” zgłosił 3 kandydatów na 
radnych w 2 okręgach. Nikt ze zgłoszonych kandydatów nie 
otrzymał ilości głosów niezbędnej do uzyskania mandatu.

KWW „Dajmy Wreszcie Szansę Swojemu” zgłosił 10 
kandydatów na radnych w 9 okręgach wyborczych. Wybra-
ny został jeden kandydat – Jerzy Antoni Czernel. Uzyskał 
on 58 głosów na 204 ważnie oddane.

KWW „Moniaki 2010” zgłosił 1 kandydata na radnego 
w 1 okręgu. Nie uzyskał on ilości głosów niezbędnej do 
objęcia mandatu.

KWW „Porozumienie” zgłosił 1 kandydata w 1 okręgu, 
który również nie uzyskał mandatu.

Ponadto do Rady Gminy Urzędów jednego kandydata 
zgłosił KW Platformy Obywatelskiej RP, który nie uzyskał 
mandatu.

KW „Prawa i Sprawiedliwości” zgłosił jednego kandyda-
ta w okręgu nr 11, który zdobył mandat radnego – Andrzej 
Marcin Rolla uzyskał 152 głosy na 482 ważnie oddane 
w okręgu dwumandatowym.

Trzech kandydatów w 3 okręgach zgłosił KW „Porozu-
mienie Piast”. Jeden kandydat – Dariusz Michał Wołoszyn 
– uzyskał mandat radnego. Uzyskał on 105 głosów na 233 
ważnie oddane.

W głosowaniu na wójta gminy Urzędów wzięło udział 
3498 osób. Głosów ważnych oddano 3446, co stanowi 
98,51% głosów oddanych. Poszczególni kandydaci otrzy-
mali następującą ilość głosów:

1) Tadeusz Dziurda (KWW „Nowy Samorząd”) – 455 
głosów, co stanowi 13,20% ważnych oddanych głosów,

2) Kazimierz Smoliński (KWW „Dajmy Wreszcie Szansę 
Swojemu”) – 557 głosów, co stanowi 16,16% ważnych 
oddanych głosów,

3) Jan Woźniak (KWW „Samorządowa Gmina Urzędów 
2010”) – 2434 głosy, co stanowi 70,63% ważnych oddanych 
głosów.

Do Rady Powiatu z terenu gminy Urzędów weszli: 
Zbigniew Gawdzik, Stanisław Tompolski i Waldemar 
Rzepecki.

Gminę Urzędów w Sejmiku Województwa Lubelskiego 
reprezentuje Tomasz Solis.

Wiesława Ciupak – sekretarz gminy Urzędów

Informacja nt. wyborów radnych Rady Gminy Urzędów  
oraz wójta gminy Urzędów

2. Komisja Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej 
i Ochrony Środowiska: Julian Łaciński, Paweł Kargulewicz, 
Dariusz Wołoszyn, Stefan Cielma, Małgorzata Słowik.

3. Komisja Gospodarczo-Budżetowa: Krzysztof Witek, 
Zbigniew Markiewicz, Marek Przywara, Julian Łaciński, 
Elżbieta Dziurda.

4. Komisja Kultury, Oświaty i Wychowania, Zdrowia 
i Opieki Społecznej: Małgorzata Słowik, Andrzej Rolla, 
Elżbieta Dziurda, Wiesław Grzebulski oraz Kazimierz 
Jagiełło. 

5. Komisja Ładu, Bezpieczeństwa i Porządku Publicz-
nego: Janusz Mazurkiewicz, Krzysztof Witek, Dariusz 
Wołoszyn, Mirosław Węcławski, Stefan Cielma. 

Kolejnym punktem obrad była informacja wójta gminy 
Urzędów poprzedniej kadencji o stanie gminy. Wręczone 
również zostało wójtowi gminy Urzędów – Janowi Woźnia-
kowi – zaświadczenie o wyborze. Wójt złożył następujące 
ślubowanie: Obejmując Urząd Wójta Gminy Urzędów uro-
czyście ślubuję, że dochowam wierności prawu a powierzo-
ny mi Urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego 
i pomyślności mieszkańców gminy.

Magdalena Szumna

Dokończenie ze str. 1
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W dn. 9 grudnia br. grupa 20 uczestników Międzynaro-
dowej wizyty studyjnej z 7 miast Ukrainy, Białorusi oraz 
Gruzji gościła w Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej 
Regionalny Ośrodek w Lublinie. Ośrodek ten jest partnerem 
Komitetu Wykonawczego Rady Miasta Ukrainka przy reali-
zacji projektu „Stabilny rozwój miast” finansowanego z pro-
gramu „Współpraca na rzecz rozwoju miast i dialogu”.

Wizyta delegacji z Ukrainy, Białorusi oraz Gruzji
Urząd Gminy Urzędów jako jeden z samorządów bio-

rących udział w programie „Przejrzysta Polska” przyjął 
w tym dniu wspomnianą delegację i przedstawił efekty 
wdrożenia przez gminę „6 zasad dobrego rządzenia”. Wa-
runkiem uczestnictwa w wyżej wymienionym programie 
była realizacja sześciu zadań obligatoryjnych oraz kilku 
zadań fakultatywnych. Zadania te odpowiadały sześciu 
zasadom dobrego rządzenia: przejrzystości, przeciwdzia-
łania korupcji, partycypacji społecznej, przewidywalno-
ści, fachowości i rozliczalności. W dniu 4 marca 2006 r. 
gmina Urzędów znalazła się w gronie 403 nagrodzonych 
samorządów i otrzymała certyfikat. Akcja miała na celu 
pobudzenie aktywności społecznej, a przez to poprawę 
życia publicznego.

Sekretarz UG Wiesława Ciupak przedstawiła gościom 
krótką prezentację tej ogólnopolskiej akcji. Natomiast wójt 
gminy Jan Woźniak przybliżył założenia Strategii Rozwoju 
Lokalnego Gminy Urzędów na lata 2007–2015 oraz efekty 
akcji „Przejrzysta Polska”, których najlepszym dowodem 
jest utrwalenie pozytywnych zmian w Urzędzie widocznych 
dla mieszkańców naszej gminy. Koszty związane z pobytem 
delegacji pokryła Lubelska Fundacji Rozwoju Demokracji 
Lokalnej.

Teresa Kaźmierak

Serdecznie dziękuję za udział w wyborach samorządowych w dniu 21 listopada 2010 r. wszystkim  
mieszkańcom – wyborcom, którzy wzięli udział w tym bardzo ważnym dla gminy Urzędów akcie głosowania.

Kolejne wybory potwierdziły, że uzyskanie wyniku wyborczego, jaki w gminie Urzędów pozwoli objąć 
urząd wójta nie może być sprawą przypadku.

Z własnego doświadczenia wiem, że być gospodarzem – wójtem gminy Urzędów – to zaszczyt i wielka 
przyjemność, ale to również wyzwanie, któremu trzeba sprostać.

Wierzę, że podobnie jak w poprzedniej kadencji tak i teraz wspierać mnie będą ludzie, dla których rozwój 
gminy i „dobro wspólne” nie będą sprawą obojętną.

W sposób szczególny dziękuję tym wyborcom, którzy głosowali na moją osobę.
Z wyrazami szacunku i wdzięczności 

Jan Woźniak 

W imieniu Komitetu Wyborczego Wyborców „Nowy Samorząd” dziękuję wszystkim tym, którzy oddali swój głos na 
kandydatów na radnych oraz na kandydata na wójta, desygnowanych przez nasz komitet w wyborach samorządowych 
21 listopada 2010 r.

Ostatnie wybory ujawniły grupę ponad tysiąca osób – mieszkańców naszej gminy – dostrzegających potrzebę zmian 
polityki władz samorządowych. W obecnej konfiguracji liczba ta okazała się niewystarczająca. Demokracja ma jednak 
to do siebie, że nic nie jest rozstrzygane raz na zawsze.

Za cztery lata znowu będą wybory. Myślę, że wtedy liczba wyborców, którzy postrzegają działanie dotychczasowych 
władz gminnych nieco krytycznie, którzy widzą inne, lepsze rozwiązania zwiększy się na tyle, że powstaną warunki do 
zmiany sposobu zarządzania gminą.

Z poważaniem 
Tadeusz Dziurda

Podziękowania

Serdecznie dziękuję wszystkim mieszkańcom gminy Urzędów, którzy w minionych wyborach samorządowych obda-
rzyli mnie zaufaniem i oddali swój głos na moją osobę.

Korzystając z okazji, życzę wszystkim spokojnych i rodzinnych Świąt Bożego Narodzenia.
Z poważaniem

Kazimierz Smoliński

*       *       *

*       *       *
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Od lewej: Jerzy Antoni Czernel, Mirosław Węcławski, Stefan Cielma, Janusz Lucjan Mazurkiewicz, Paweł Kargulewicz, Wiesław Grzebulski, 
Elżbieta Dziurda, Kazimierz Jagiełło, Marek Przywara, Małgorzata Słowik, Zbigniew Markiewicz, Józef Wośko – przewodniczący Gminnej 
Komisji Wyborczej, Dariusz Michał Wołoszyn, Jan Woźniak – wójt gminy, Krzysztof Witek, Julian Łaciński, Andrzej Marcin Rolla

Radni VI kadencji Rady Gminy Urzędów

Jak informowaliśmy w listopadowym wydaniu „Gazety 
Urzędowskiej”, do finału turnieju wojewódzkiego XIV 
Jesiennego Konkursu Recytatorskiego zakwalifikowało 
się dwóch recytatorów z naszej gminy: Marcin Wołoszyn 
z Leszczyny, opiekun Anna Buława, oraz Daniel Ziara 
reprezentujący Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Wł. 
Jagiełły w Urzędowie, opiekun Jadwiga Mazik.

Mottem tegorocznego konkursu był Chopin i jego 
przyjaciele. Przesłuchania finałowe odbyły się w dniach 
24–25 listopada br. w Wojewódzkim Ośrodku Kultury 
w Lublinie. 

Jury w składzie: Anna Krawczyk – animator kultury, 
kierownik Działu Edukacji Kulturalnej Centrum Kultury 
w Lublinie, organizator i juror konkursów recytatorskich; 
Anna Paluch – poetka, animator kultury, reżyser, instruktor 
Pracowni Recytatorskiej Młodzieżowego Domu Kultury 
w Starachowicach; Michał Pastuszak – muzyk, kompozy-
tor, instruktor Miejskiego Domu Kultury w Dęblinie – po 
wysłuchaniu 87 recytatorów z województwa lubelskiego 
przyznało 16 nagród oraz 11 wyróżnień. Do udziału w uro-
czystym koncercie laureatów w dniu 2 grudnia w WOK 

XIV Jesienny Konkurs Recytatorski  
– urzędowianin laureatem!

w Lublinie zaproszono 8 najlepszych recytatorów. Jest nam 
bardzo miło poinformować, że wśród tej ósemki znalazł 
się reprezentant naszej gminy Daniel Ziara. Nagrodzeni 
oraz wyróżnieni recytatorzy otrzymali dyplomy i nagrody 
rzeczowe. Gratulujemy!
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Nadeszła kolejna rocznica odzyskania przez Polskę nie-
podległości. W dniu 11 listopada 2010 r., na zaproszenie 
konsula generalnego Rzeczpospolitej Polskiej we Lwowie 
Grzegorza Opalińskiego, delegacja Zespołu Szkół im. Orląt 
Lwowskich z Urzędowa uczestniczyła w obchodach Naro-
dowego Święta Niepodległości na ziemi lwowskiej.

Naszą szkołę, a tym samym cały powiat kra-
śnicki, reprezentowali: dyrektor szkoły Andrzej 
Rolla, nauczycielka Justyna Popiołek-Czarnota 
i uczniowie z pocztem sztandarowym: Iwona 
Kasak, Karolina Chruścielewska, Michał Gład-
kowski. Po trudach podróży, rozpoczętej we 
wczesnych godzinach porannych, szczęśliwie 
udało się nam dotrzeć do Lwowa wspólnie 
z pozostałymi delegacjami z województwa 
lubelskiego. Wśród nich znalazły się: Towa-
rzystwo Miłośników Lwowa i Kresów Połu-
dniowo-Wschodnich z Lublina z profesorem 
Władysławem Stążką na czele oraz delegacje 
szkół im. Orląt Lwowskich.

Obchody Święta Niepodległości rozpoczęły 
się o godzinie 1000 mszą św. w katedrze lwow-
skiej, której przewodniczył arcybiskup lwowski 
Mieczysław Mokrzycki. Przywitał zgroma-
dzonych przedstawicieli organizacji polskich, 
dyplomatów Konsulatu Generalnego RP we 
Lwowie oraz rodaków przybyłych z całej Polski 
na tę uroczystość. Przed liturgią arcybiskup powiedział: 
„Dzisiejsze święto uświadamia nam przede wszystkim, że 
jesteśmy zarządcami niepodległości i wolności, o którą tak 

bohatersko i ofiarnie niegdyś walczono, przelewając krew 
i oddając swoje życie”. Podkreślił, że „musimy wspólnie bu-
dować społeczeństwo, oparte na najwyższych wartościach 
niezależnie od opcji politycznych i światopoglądowych”. 

Po zakończeniu mszy św. uroczystości przeniosły się na 
cmentarz Orląt Lwowskich.

Na cmentarzu Orląt Lwowskich delegacje z całej Polski 
oddały hołd młodzieży i żołnierzom polskim poległym 
w obronie Lwowa. Ranek płakał deszczem, a każda de-
legacja we wzniosłym milczeniu zbliżała się do symbolu 

chwały i męczeństwa narodu polskiego, gdzie na mogile 
Nieznanego Żołnierza na cmentarzu Orląt Lwowskich zo-
stały złożone kwiaty i zapalone znicze. W imieniu naszej 

szkoły i starosty kraśnickiego również została 
złożona wiązanka i zapalono znicze, a młodzież 
z pocztem sztandarowym godnie reprezentowa-
ła społeczność naszej szkoły. Z każdą chwilą 
deszcz ustępował miejsca na niebie kojącym 
promieniom słonecznym. Można by to zinter-
pretować jako swoisty symbol nielekkiej drogi 
Polski przez wieki, przez chłód i smaganie 
zaborów, do słońca niepodległości dni obec-
nych. Po oficjalnym zakończeniu uroczystości 
na cmentarzu Orląt Lwowskich cała grupa 
z województwa lubelskiego łącznie z delegacją 
naszej szkoły odwiedziła inne miejsca upamięt-
niające walkę i męczeństwo naszych rodaków 
poległych na ziemi lwowskiej w imię wolności 
i niepodległości. Delegacje upamiętniły również 
profesorów lwowskich uniwersytetów pomor-
dowanych wraz z rodzinami na Wzgórzach 
Wuleckich przez hitlerowców w 1941 roku. 
Oddano cześć również Bohaterskim żołnierzom 
ze wszystkich dzielnic Polski, którzy polegli 

lub zmarli z ran w obronie Lwowa lub Kresów Wschod-
nich w latach 1918–1920 spoczywającym na cmentarzu 
Janowskim.

„Przyśniła się dzieciom Polska…”  
– Święto Niepodległości we Lwowie

Dokończenie na str. 6
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Uroczystości szkolne są integralnym i stałym elementem 
życia szkoły w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Urzę-
dowie. Dnia 28 października 2010 r. trzydziestu dziewięciu 
uczniów klas pierwszych edukacji wczesnoszkolnej z ZSO 
i szkół filialnych złożyło uroczyste ślubowanie. W uroczy-
stości uczestniczyli: dyrektor ZSO Zbigniew Gawdzik, za-
stępca dyrektora Małgorzata Marzycka, wójt Jan Woźniak, 
kierownik Szkoły Filialnej w Rankowskim Renata Żuber, 
nauczyciel religii Maria Jadczak, rodzice oraz uczniowie 
klasy II i IV.

Całą uroczystość przygotowały wychowawczynie klas 
pierwszych: Joanna Kasiak, Barbara Gozdalska i Grażyna 
Witek. 

W scenerii barw, znaków narodowych i unijnych pierw-
szaki popisały się swoimi wiadomościami o ojczyźnie i pań-
stwach Unii Europejskiej. Wykazały się talentem do śpiewu 
i recytacji. W nagrodę otrzymały dyplomy, legitymacje, 
upominki od klas drugich i rodziców. Wszyscy podkreślali 
wielkie zaangażowanie małych artystów. 

Joanna Kasiak

Uroczystość ślubowania klas I edukacji wczesnoszkolnej 
w ZSO w Urzędowie w roku szkolnym 2010/2011

„Przyśniła się dzieciom Polska…”  
– Święto Niepodległości we Lwowie

Wieczorem uroczystości z okazji Dnia Nie-
podległości przeniosły się do Opery Lwowskiej, 
gdzie dla wszystkich uczestników tak ważnych 
wydarzeń została wystawiona „Zemsta” Alek-
sandra Fredry w wykonaniu artystów Teatru 
Polskiego z Bielska-Białej. 

Kończąc wspomnienia z tak uroczystego 
wydarzenia, można by rzec, że dzień 11 listo-
pada dla wszystkich, którzy dotarli do Lwowa, 
był dniem pełnym refleksji oraz wzniosłych 
przeżyć, który na pewno pozostanie każdemu 
w pamięci. Szczególnie młodzieży, która tak 
licznie i godnie uczestniczyła w obchodach 
Święta Niepodległości. Była to dla wszystkich 
uczestników doskonała żywa lekcja historii, 
którą warto jest przybliżać każdemu młodemu 
Polakowi po to, aby znał swoją wartość i toż-
samość historyczną. 

W dniu 19 listopada nasza społeczność szkol-
na kontynuowała obchody tych podniosłych wydarzeń hi-
storycznych. W tym dniu Zespół Szkół im. Orląt Lwowskich 
jak co roku obchodził Dzień Patrona Szkoły. W ramach 
uroczystości odbyła się msza św. w kościele parafialnym 
pod przewodnictwem księdza kanonika Edwarda Kozyry, 
po której młodzież razem z gronem pedagogicznym udała 
się pod pomnik Orląt Lwowskich, gdzie oddali hołd i cześć 

bohaterskim obrońcom Lwowa, składając okolicznościowy 
wieniec. Miesiąc listopad po raz kolejny w naszej szkole 
zostanie zapamiętany jako czas, w którym wspominamy 
naszą przeszłość historyczną, a tym samym przybliżamy ją 
naszej młodzieży i staramy się wzbudzać w niej postawy 
patriotyczne.

Justyna Popiołek-Czarnota

Dokończenie ze str. 5
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Składam serdeczne podziękowania wyborcom za zaufa-
nie, którym obdarzyli mnie podczas wyborów samorządo-
wych do Sejmiku Województwa Lubelskiego.

Tomasz Solis

*    *    *

Szanowni Państwo!
Serdecznie dziękuję za zaufanie, którym obdarzyliście 

mnie podczas wyborów samorządowych.
Dołożę wszelkich starań, aby Państawa nie zawieść.

Zbigniew Gawdzik

*
Składam serdeczne podziękowania wszystkim mieszkań-

com gminy Urzędów za ponowne powierzenie mi mandatu 
radnego Rady Powiatu.

Z poważaniem
Stanisław Tompolski

*
Dziękuje Państwu za zaufanie i głosy oddane na mnie 

w wyborach samorządowych.
Waldemar Rzepecki

*    *    *

Mieszkańcom Bęczyna, którzy po raz kolejny udzielili mi 
mandatu zaufania i oddali na mnie swój głos w wyborach do 
Rady Gminy, składam serdeczne wyrazy podziękowania.

Marek Przywara

*
Serdecznie dziękuję mieszkańcom Bobów Kolonii, 

Bobów Wsi i Mikołajówki za ponowny wybór do Rady 
Gminy Urzędów.

Z poważaniem
Małgorzata Słowik

*
Mieszkańcom Osady Urzędów, którzy po raz kolejny 

udzielili mi mandatu zaufania i oddali na mnie swój głos 
w wyborach do Rady Gminy, składam serdeczne wyrazy 
podziękowania.

Krzysztof Witek

*
Mieszkańcom Zadworza serdeczne podziękowania za 

duży mandat zaufania i ponowny wybór do Rady Gminy.
Z poważaniem

Stefan Cielma

*
Dziękuję mieszkańcom sołectw Moniaki i Moniaki Kol. 

za wybór na radnego Rady Gminy
Jerzy Czernel

Podziękowania
Serdecznie dziękujemy mieszkańcom Popkowic Księ-

żych, Leśniczówki i Popkowic za powierzenie nam man-
datów radnych do Rady Gminy.

Z poważaniem
Elżbieta Dziurda

Mirosław Węcławski
*

Dziękuję bardzo mieszkańcom Wierzbicy, Wierzbicy 
Kolonii i Okręglicy Kolonii za wybór na kolejną kadencję 
do Rady Gminy.

Z poważaniem
Wiesław Grzebulski

*
Serdecznie dziękuję wyborcom z Zakościelnego za 

okazane zaufanie i oddanie na mnie głosu. Obiecuję, 
że obowiązki radnego będę wykonywał sumiennie oraz 
należycie, zawsze mając na uwadze dobro mieszkańców 
naszej gminy.

Z poważaniem
Kazimierz Jagiełło

*
Mieszkańcom wsi Kozarów, Konradów, Metelin, Boby 

Księże, Majdan Bobowski, Majdan Moniacki i Natalin 
serdecznie dziękuję za zaufanie i wybór do Rady Gminy.

Z poważaniem
Paweł Kargulewicz

*
Serdecznie dziękuję mieszkańcom sołectw Rankowskie 

i Góry za powierzenie mi ponownie mandatu Radnego. 
Będę starał się tego zaufania dotrzymać.
Z poważaniem

Julian Łaciński
*

Składam serdeczne podziękowania mieszkańcom Skor-
czyc za duże zaufanie i wybór mnie do Rady Gminy.

Z poważaniem
Zbigniew Markiewicz

*
Dziękuję za ponowne zaufanie mieszkańcom Mikuszew-

skiego i wybór mnie na radnego do Rady Gminy w kolejnej 
kadencji.

Z poważaniem
Janusz Mazurkiewicz

*
Składam serdeczne podziękowania wyborcom, którzy 

w dniu 21 listopada oddali na mnie głos. 
Postaram się godnie reprezentować mieszkańców w Ra-

dzie Gminy, dbać o rozwój Urzędowa i współpracować ze 
wszystkimi, którym zależy na harmonijnym rozwoju naszej 
miejscowości. 

Andrzej Rolla
*

Serdecznie dziękuję mieszkańcom Józefina i Leszczyny 
za poparcie i wybór na radnego Rady Gminy Urzędów

Dariusz Wołoszyn
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Mikołajkowy Turniej Tenisa Stołowego odbył się dnia 
4 grudnia 2010 r. w Szkole Podstawowej w Bobach. Za-
wody rozgrywane były systemem pucharowym do dwóch 
przegranych pojedynków. Zwycięzcy w poszczególnych 
kategoriach:

Szkoła podstawowa – chłopcy:
1. Maciejewski Karol
2. Chmiel Krzysztof
3. Maciejewski Kacper

Gimnazjum – dziewczęta:
1. Jabłuszewska Ewelina
2. Nowakowska Dominika

Mikołajkowy Turniej Tenisa Stołowego

Gimnazjum – chłopcy:
1. Rudnicki Mateusz
2. Czarnota Michał
3. Podgórski Grzegorz

Starsi:
1. Pagacz Artur
2. Gazda Dariusz
3. Barcikowski Jerzy

Organizator sportu dzieci i młodzieży 
w środowisku wiejskim 

Mateusz Fic Kategoria „Szkoła podstawowa”

Kategoria „Gimnazjum”


